
大阪旭モラロジー ビジネスクラブ  

令和５年 年末懇親会のご案内 
大阪旭モラロジー事務所 

代表世話人 木野 稔 

 大阪旭モラロジービジネスクラブ 

会長 猪谷 勇三 

 

 謹啓、菊花の候、皆様ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、令和 5 年の年末懇親会を下記のとおり開催させていただきます｡懇親会の会場は、

4 年ぶりに『えれき亭』とさせていただきました。新メニューである「豚のゴボウしゃぶし

ゃぶ鍋」を堪能し、日頃お疲れの心身を癒していただき、またお酒も酌み交わしながら、会

員相互の親交をさらに深めていただければと存じます。どうぞ皆様お誘い合わせの上､ご参

加下さい｡                                 謹白 

記 

◆日時： 令和5年12月16日(土)   6:00pm～ 8:00pm 

◆場所：『えれき亭』（一般社団法人 中央電気倶楽部 地下1階） 

◆会費： ￥６，０００.- 

〒530-0004 大阪府大阪市北区堂島浜2丁目1-25 TEL 06-6345-6358(食堂部直通) 

※最寄り駅は、京阪電車 渡辺橋駅、地下鉄四ツ橋線 肥後橋駅、JR 北新地駅です。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

                

大阪旭モラロジー事務所（大阪旭こども病院別館キンダーホープ内） 

大阪市旭区新森4丁目12-2 TEL 06-6952-8111   

ご参加を希望される場合は、12月8日までにメールかFAXでご連絡をお願いいたします｡ 

E-mail：idu@nakano-kodomo.or.jp    FAX番号：0 6 - 6 9 5 2 - 8 1 2 1 
参加申込書（12月16日(土) 年末懇親会） 

ご芳名                企業名 

連絡先の電話番号（12 月 16 日の当日に連絡が取り合える携帯電話番号） 

 


